PORTARIA PGJ/PI Nº 527/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando o  deferimento da
solicitação contida no Ofício nº 39/2019-CGMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR a Corregedora-Geral do Ministério Público do Estado do Piauí, LENIR GOMES
DOS  SANTOS  GALVÃO, o  ex-Corregedor-Geral,  ARISTIDES  SILVA  PINHEIRO,  e  o
Assessor de Corregedor-Geral, JOÃO MALATO NETO, para visitarem a Corregedoria-Geral do
Ministério Público do Estado do Paraná e participarem da 115ª Reunião do Conselho Nacional de
Corregedores Gerais, no período de 21 a 22 de março de 2019, na cidade de Curitiba-PR.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 527/2019
	R E S O L V E